# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 37

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA
BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

Segunda-Feira
01 de abril de 2024

1

ICP-Brasil.

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 052 DE 01 DE ABRIL DE 2024.
EXONERAR RAYANE VENTURA DA SILVA
Comissão de Assessor de Serviço, Símbolo AS
31/03/2024, da Estrutura Legislativa da Câmara
Belford Roxo, conforme disposto na Lei n° 1615/2020 e suas
alterações.

PORTARIA Nº 053 DE 01 DE ABRIL DE 2024.
EXONERAR ALINE BORGES DE MEDEIROS TORRES,
cargo em Comissão de Assessor de Serviço
contar de 31/03/2024, da Estrutura Legislativa da Câmara
Municipal de Belford Roxo, conforme disposto na Lei n°
1615/2020 e suas alterações.

PORTARIA Nº 054 DE 01 DE ABRIL DE 2024.
NOMEAR CARLA PATRÍCIA MORAIS SILVA
Comissão de Assessor de Serviço, Símbolo AS
01/04/2024, da Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de
Belford Roxo, conforme disposto na Lei n° 1615/2020 e suas
alterações.

PORTARIA Nº 055 DE 01 DE ABRIL DE 2024.
NOMEAR PEDRO ALEXANDRE BARBOSA CORTTES
cargo em Comissão de Assessor de Serviço
contar de 01/04/2024, da Estrutura Legislativa da Câmara
Municipal de Belford Roxo, conforme disposto na Lei n°
1615/2020 e suas alterações.

Publique-se e Cumpra-se.
Belford Roxo, 01 de abril de 2024

Markinho Gandra

Presidente

PORTARIA Nº 056 DE 01 DE ABRIL DE 202
EXONERAR a pedido, MICHELE RODRIGUES DA SILVA
matricula 100862007 do Cargo Efetivo de Técnico Legislativo
da Câmara Municipal de Belford Roxo, na forma
da Lei n º 1615/2020, a contar de 30 de setembro de 2021
conforme Processo nº 01794/2021.

A publicação deste ato visa cumprir a obrigação de registro nos
assentamentos funcionais.

Publique-se e Cumpra-se
Belford Roxo, 01 de abril de 2024

MARKINHO GANDRA

Presidente

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 37

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA
BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

DE 2024.
RAYANE VENTURA DA SILVA, no cargo em

Símbolo AS, a contar de
/2024, da Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de

Belford Roxo, conforme disposto na Lei n° 1615/2020 e suas

DE 01 DE ABRIL DE 2024.
EXONERAR ALINE BORGES DE MEDEIROS TORRES, no

Assessor de Serviço, Símbolo AS, a
ura Legislativa da Câmara

Municipal de Belford Roxo, conforme disposto na Lei n°

DE 2024.
CIA MORAIS SILVA,no cargo em

Símbolo AS, a contar de
/2024, da Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de

Belford Roxo, conforme disposto na Lei n° 1615/2020 e suas

DE 2024.
PEDRO ALEXANDRE BARBOSA CORTTES, no

Assessor de Serviço, Símbolo AS, a
/2024, da Estrutura Legislativa da Câmara

Municipal de Belford Roxo, conforme disposto na Lei n°

se.
de 2024

24
MICHELE RODRIGUES DA SILVA,

do Cargo Efetivo de Técnico Legislativo
da Câmara Municipal de Belford Roxo, na forma do Artigo 82

setembro de 2021,

cumprir a obrigação de registro nos

24.

Segunda-Feira

01 de abril de 2024

2

ICP-Brasil.